
^ocutacton eneia/  r/e /a (^Pactéiaaon

f e / MResolución ING

Buenos Aires. de 2016 .-

VISTO:

El expediente “P” N° 4354 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 3 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico Jurídico”,

Nación, y la resolución ING 3786/16;

Y CONSIDERANDO QUE:

En la resolución citada en el visto se publicaron las listas definitivas de 

postulantes actualizadas correspondientes al Concurso N° 3: Técnico Jurídico, sede

en las jurisdicciones San Martín y La Matanza.

Posteriormente se constató que, debido a un error material al momento de 

confeccionar el Anexo II de la resolución ING 3786/16, se omitió incluir a Nicolás 

Ernesto Romero (DNI: 24.515.480). F̂ s preciso destacar que el postulante ratificó su 

voluntad de continuar en el Concurso N° 3 y que aprobó la prueba de oposición con 40 

puntos y obtuvo una valoración de sus antecedentes de 6,1 puntos, tal como consta en 

el Anexo II de la resolución ING 2814/14, publicada el 21 de noviembre de 2014.

En consecuencia, corresponde rectificar el Anexo II de la resolución ING 

3786/16 e incorporar a Nicolás Ernesto Romero a la Lista Definitiva de Postulantes -  

Penal correspondiente al Concurso N° 3: Técnico Jurídico, sede CABA.

Por todo ello, en uso de las facultades conferidas por la ley N° 27.148, lo 

normado por la ley N° 26.861 y lo dispuesto por la resolución PGN 507/14 y su 

modificatoria;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

I. RECTIFICAR el Anexo II de la resolución ING 3786/16 y determinar que

del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración General de la

CABA, para ingresar a las fiscalías ubicadas en la Ciudad Autónoma de Buenos Aires y

la Lista Definitiva de Postulantes -  Penal correspondiente al Concurso N° 3: Técnico 

Jurídico, sede CABA, es la que figura com

II. Protocolícese y publíquese.



tocuiactcn Veneta/  Je  fa  Q/Paacion

ANEXO II 

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 3: Técnico Jurídico -Penal

Orden

de

Mérito
Apellido Nombre DNI Examen Antecedentes Total Número

1 Ghezzi Antonela
Carla 29362894 70 16,5 86,5 1

2 Sodini Daniela
Patricia 26822438 67 19 86 2

3 Costa Andrea Paola 27807452 68 15,8 83,8 3
4 Bava Alfonsina 26133567 63 19 82 4
5 Ernst Laura 27551916 70 10,7 80,7 5
6 Feijoo Jesica Natalia 30332643 70 9,3 79,3 6
7 Blazquez Ileana Paula 25185091 65 14,3 79,3 7

B Ferrer Ezequiel
Agustín 31270510 68 10,9 78,9 8

9 Cerdeiro Julia Andrea 28230008 60 18,5 78,5 9

10 F.idem Matías
Ezequiel 32920187 70 8,2 78,2 10

11 Colman Pablo
Alejandro 28883869 70 8 78 11

12 Part Daniela
Romina 31253119 67 11 78 12

13 Gini
Cambaceres

Eugenio
Ludovico
Roberto

24496079 65 12 77 13

14 Garavaglia Paula Susana 24678238 61 14,9 75,9 14

15 Zurzolo
Suarez

Santiago
Emmanuel 30463326 65 10,7 75,7 15

16 Elia Daniel
Germán 27728070 60 14,2 74,2 16

17 I lughes Patricio Luis 30978196 67 6,4 73,4 17

18 Latorre Paula
Alejandra 17824762 62 11,4 73,4 18

19 Luft Marcelo
Enrique 28987983 65 8,3 73,3 19

20 Castillo
Peterson

Mario
Alejandro 21912475 58 15,3 73,3 20

21 Miguel Cesar Javier 31710134 66 6,9 72,9 21
22 Natale Analia Marisa 30980772 63 9,9 72,9 22
23 Bonnet Juan Pablo 28287754 57 15,3 72,3 23
24 Onetd Sandra Vivian 14951832 60 12,2 72,2 24
25 Castellano Sofia 31453051 70 2 72 25
26 Ferrari Heman Julio 28462603 65 6,8 71,8 26
27 Elizalde Victoria 26894153 59 12,8 71,8 27
28 Aguirre Guido Javier 29582848 49 22,7 71,7 28
29 Autuori Javier 29985895 70 1,5 71,5 29



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre DNI Examen Antecedentes Total Número

30 Dominguez Diego
Alejandro

22386536 66 5,3 71,3 30

31 Name Juan José 23326522 58 13,2 71,2 31
32 Narvaez Ricardo 29644666 67 3,5 70,5 32

33 Cerezoli
Carlos
Alberto

28504932 65 5 70 33

34 Romain Agustina
María 31985680 65 4,7 69,7 34

35 Ramirez Martín 21072771 57 12,7 69,7 35

36 Guaragna Cesar Luis 26849377 52 17,7 69,7 36

37 Buenaventura Matías 29636529 54 15,5 69,5 37

38 Fernandez Leandro
Javier

26887175 60 9,4 69,4 38

39 Cobas
Mariano
Heman

27733555 65 4 69 39

39 Simonet Maria Julia 32117086 65 4 69 40

40 Guerra Patricia 29699343 60 9 69 41

41 Prado Santiago 31712440 64 4,7 68,7 42

42 Ilemandez María Celeste 28068049 58 10,7 68,7 43

43 Pardo
Ezequiel
Sebastián 26352796 56 12,7 68,7 44

44 Mine Vanesa Judith 27225591 62 6,5 68,5 45

45 Logioco Lucas 25628548 64 4 68 46

46 Dokmetjian Maria Victoria 18818620 56 11,8 67,8 47

47 Otero Vanina Otero 23574527 54 13,7 67,7 48

48
Marano
Roude

Clarisa Ines 33370640 65 2,5 67,5 49

49 Blanco German 31678919 60 7 67 50

50 Lewin Lorena Judith 29594717 56 11 67 51

51 Cabrera
Sabrina
Ximena

27182993 60 6,8 66,8 52

52 De Oto
Alejandro
Gabriel

28892114 62 4,4 66,4 53

53 Datsira Evers
Maximiliano 
Federico José

23297176 52 14,2 66,2 54

54
Benincasa
Vamier

Paula Ines 27218038 53,5 11,7 65,2 55

55 Diaz
Alejandro
Daniel

29635494 65 0 65 56

56
Corral
Galvano

Sebastian
Alberto

30135307 60 4,9 64,9 57

57 Giordano Robertino 30815186 60 4,5 64,5 58

58 Vassallo Juan Pablo 25449366 49 15,3 64,3 59

59 Crocioni Julieta Magali 31780105 57 6,7 63,7 60

60 Escuti Ramon 32952489 60 3 63 61

61 Almada Luis Marcos 28749970 62 0 62 62

62 Chirinos
Maria
Lourdes

29726223 56 6 62 63

63 Ramos Daniela Paula 32454435 60 1,8 61,8 64

64 García Peña Cecilia Inés 23072993 60 1,3 61,3 65



G a i " \
a d  a  »i HciO'.l

6/'iocuiacion <,ene%a/  de /a oÀ^acìim

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre DNI Examen Antecedentes Total Número

65 Farga Facundo
Alberto

30591740 55 6,3 61,3 66

66 Fusco Leandro 28801381 47 14 61 67

67 Garin
Ariel
Sebastián 32465866 50 10,7 60,7 68

68 De La Canal Cecilia Marina 30926007 60 0 60 69

69 Elkìn María Belen 29695357 53,5 5,6 59,1 70

70 Massari
Leandro 
Eliseo Roque

34561071 55 3,7 58,7 71

71 Hoyos Jimena Hoyos 31734768 50 8,4 58,4 72

72 D’Elia Daniel Tomás 34139051 53 3,9 56,9 73

73 Destefano Lorena
Sabrina

28844076 50 6,3 56,3 74

74 Laino Gabriela 25846335 40 16,3 56,3 75

75 Soria Juan Manuel 25941095 40 15,5 55,5 76

76 Galli
María De Las 
Mercedes

28424852 40 15,2 55,2 77

77 Pita Osella Mariana Laura 29985155 53 2 55 78

78 Crolla
Matias
Sebastian 28017046 45 9,6 54,6 79

79
Rodríguez
Borei

Juan Manuel 28361030 50 4,4 54,4 80

79 Yeber José Alberto 29245740 50 4,4 54,4 81
80 Hermida Mariela Cintia 28907487 44 10 54 82
81 Turjanski Mariel 32358760 45 8,8 53,8 83
82 Rodríguez Paula Natalia 25762825 47 6,7 53,7 84

83 Gorosito
Hernán
Gorosito 27119231 41 12,4 53,4 85

84 Tessore María
Evangelina 25294801 40 13,4 53,4 86

85 Cúrtale Cristian
Leonardo 23532685 41,5 11,7 53,2 87

86 Bellotti Paula Virginia 23473145 40 13 53 88

87 Cano Lorena
Alejandra 29392901 46 6,8 52,8 89

88 Moreno Matías Jorge 29076070 45 7,3 52,3 90

88 Mogaburu
Joaquín
Ignacio 30923166 45 7,3 52,3 91

89 Carro Rey Andrés 32837475 45 7,2 52,2 92

90
Rodríguez
Ovide

Federico
Martín 31208283 45 7 52 93

91 Retes Barros Agustina Inés 31576700 43,5 8,5 52 94
92 Igoa Julia 26965827 46,5 5 51,5 95
93 Ramírez Juan Manuel 25423593 41 10,5 51,5 96
94 De Antoni Román 33828525 47 4,3 51,3 97

95 Harón Nancy
Elizabeth 18597629 45 6,3 51,3 98

96 Zapperi Marina Silvia 27708534 42 9 51 99
97 Rezzonico María Daniela 33545431 45 5,9 50,9 100
98 Monedero Martín Miguel 32956712 50,5 0 50,5 101



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre DNI Examen Antecedentes Total Número

99 Ciccoli Sebastian
Roberto

27179084 43,5 7 50,5 102

100 Lanza Rosana
Gabriela 17801570 45 5 50 103

101 Capot Alejandra
Maria

25094145 40 9,4 49,4 104

102 Bitterman Alan 28907473 45 4 49 105
103 Narvaez Maria Azul 27050038 45 3,2 48,2 106
104 Ibarra Carolina 26439320 45 2,9 47,9 107

105 Abad
Fernanda
Maria

20996539 40 7,3 47,3 108

106 Suarez Cynthia 30693665 42 5 47 109
107 Szmoisz Carolina Erika 29478686 40,5 6 46,5 110

108 Romero
Nicolas
Ernesto

24515480 40 6,1 46,1 111

109 Mannara Federico 30401929 42 4 46 112

110 Bouillin
Gardev

Marcos 25967136 41 5 46 113

111 Avella Vanesa Lucía 25730918 43 2,9 45,9 114

112 Covello Jorge Alberto 17706785 45 0,4 45,4 115

113 Pacchiotti Ornella
Cecilia

31915617 40 5,4 45,4 116

114 Lagomarsino
Gabriela
Karina

22265116 45 0,3 45,3 117

115
Dominguez
Silva

Francisco 29283715 42 3 45 118

116 Danuzzo
Iturraspe

Javier Maria 28417701 41 3,5 44,5 119

117 Cocco Romina 28735931 40,5 4 44,5 120

118 Lourenco Virginia 31597327 40,5 3,9 44,4 121

119 Schultz
Roberto
Joaquin

32036777 44 0 44 122

120 Gurruchaga
Gabriela
Fernanda 31464616 41 3 44 123

121 Rios Flavia 23955181 40 4 44 124

122 Bilik Bronislao José 30449278 40,5 3,3 43,8 125

123 Albanese Martín 31205409 40 3 43 126

123 Yrala
Osvaldo
César

28316588 40 3 43 127

124 Caramielo Javier Jorge 22302899 40 2,6 42,6 128

125 Beola
Emiliano
Rafael 32638055 40 2,4 42,4 129

126 Badin Gonzalo 34018841 40 2,3 42,3 130

127 Rotondo Martin 31854483 40 0,2 40,2 131

127 Godoy
Andrea
Marina

22766283 40 0,2 40,2 132

128 Urtubey
Rodolfo
Javier 35242623 40 0 40 133

128 Manino Maria De La 
Paz

29630750 40 0 40 134


